

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองต้นน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองต้นน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะกรรมการบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง		รวม					79,312.54	
2	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์		รวม					186,271.97	
3	งานรากฐานเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์		รวม					190,320.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,669,607.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองทันน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคแบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเจาะบ่อบาดาล		รวม					442,894.90	
5	ระบบท่อน้ำอุปโภค		รวม					1,563,963.80	
6	งานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์		รวม					117,912.00	
7	ป้ายโครงการ		รวม					8,762.56	
8	งานโครงสร้างรั้วสำเร็จรูปและพื้นคอนกรีต		รวม					80,169.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,669,607.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,669,607.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง								
	- งานปรับพื้นที่ ถางป่าชูดตอ	1,990.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.67	3,323.30	3,323.30	
	- งานดินถม+ปรับระดับด้วยหินคลุกและปรับเกลี่ย 0.20 ม.	125.810	ลบ.ม.	492.00	61,898.52	112.00	14,090.72	75,989.24	
	รวมค่างานเตรียมการก่อสร้าง	-	-	492.00	61,898.52	113.67	17,414.02	79,312.54	
2	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- งานเหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x100x3 มม.	7.000	ท่อน	1,495.80	10,470.60	538.00	3,766.00	14,236.60	
	- งานเหล็กตัวซีขนาด 75x45 หนา 2.3 มม.	24.000	ท่อน	414.47	9,947.28	210.00	5,040.00	14,987.28	
	- งานเหล็กตัวซี ขนาด 100x50 หนา 3.2 มม.	8.000	ท่อน	722.37	5,778.96	340.00	2,720.00	8,498.96	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม	4.000	ท่อน	434.00	1,736.00	149.00	596.00	2,332.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ก ขนาด 300 x 300 x 9 มม.	24.000	แผ่น	488.00	11,712.00	65.00	1,560.00	13,272.00	
	- ค้ำสีทา กันสนิม	7.000	แกลลอน	353.00	2,471.00	70.00	490.00	2,961.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าสีทาภายนอก(บรอนซ์เงิน)	13.000	แกลลอน	740.00	9,620.00	70.00	910.00	10,530.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (เทพื้น 2มx2.6ม หนา 0.10ม.)	38.300	ลบ.ม.	2,186.92	83,759.03	327.00	12,524.10	96,283.13	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป wire mesh เหล็ก 4มม #0.2x0.2	383.000	ตร.ม.	32.00	12,256.00	5.00	1,915.00	14,171.00	
	- ห้องเก็บของสำเร็จรูป ขนาด1.5x0.9 สูง1.8ม.	1.000	ห้อง	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	-	-	15,366.56	156,250.87	2,274.00	30,021.10	186,271.97	
	งานรากฐานเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- เสาเข็มเหล็ก 2,000x300x300 มม	24.000	ต้น	6,100.00	146,400.00	1,830.00	43,920.00	190,320.00	
	รวมค่างานรากฐานเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	-	-	6,100.00	146,400.00	1,830.00	43,920.00	190,320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- งานขุดเจาะขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว(ค่าเฉลี่ยความลึก43-100 เมตร)	2.000	งาน	0.00	0.00	169,406.45	338,812.90	338,812.90	
	- มาตรฐานน้ำแบบใบพัด 2 นิ้ว	2.000	ตัว	8,841.00	17,682.00	500.00	1,000.00	18,682.00	
	- ประตุน้ำ 2 นิ้ว ทองเหลือง	4.000	ตัว	2,100.00	8,400.00	500.00	2,000.00	10,400.00	
	- เช็ควาล์ว 2 นิ้ว ทองเหลือง	2.000	ตัว	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
	- ประตุน้ำ 3 นิ้ว ชนิดหน้าแปลน มอก.256 (bypass vale)	3.000	ตัว	9,700.00	29,100.00	500.00	1,500.00	30,600.00	
	- เช็ควาล์ว 3 นิ้ว ทองเหลือง KITZ (bypass vale)	1.000	ตัว	3,800.00	3,800.00	500.00	500.00	4,300.00	
	- ท่อHDPE ขนาด 2 นิ้ว(OD63) PE100 PN10 สำหรับปั้มน้ำบาดาล	200.000	เมตร	112.00	22,400.00	25.00	5,000.00	27,400.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อHDPE ขนาด 2 นิ้ว(OD63)	1.000	งาน	6,800.00	6,800.00	1,300.00	1,300.00	8,100.00	
	รวมค่างานเจาะบ่อบาดาล	-	-	33,153.00	91,782.00	173,231.45	351,112.90	442,894.90	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ระบบท่อส่งน้ำอุปโภค								
	- ท่อHDPE ขนาด 4 นิ้ว(OD110) PE100 PN10	3,030.000	เมตร	300.00	909,000.00	89.00	269,670.00	1,178,670.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อHDPE ขนาด 4 นิ้ว(OD110) และข้อต่อสำหรับเชื่อมกับมิเตอร์บ้านเรือนเดิม	1.000	งาน	270,209.00	270,209.00	54,000.00	54,000.00	324,209.00	
	- งานขุดดิน-ถมดิน(ดินทั่วไป)	545.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	61,084.80	61,084.80	
	รวมค่าระบบท่อส่งน้ำอุปโภค	-	-	270,509.00	1,179,209.00	54,201.00	384,754.80	1,563,963.80	
6	งานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์								
	- ท่อร้อยสายไฟHDPE Class I ขนาด 1 นิ้ว(OD32) PN6	240.000	เมตร	20.00	4,800.00	3.00	720.00	5,520.00	
	- สายไฟ VCT 4x4 sq.mm. มอก.11เล่ม101-2559	300.000	เมตร	120.00	36,000.00	20.00	6,000.00	42,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- สายไฟ VCT 2x1 sq.mm. มอก.11เล่ม101-2559	500.000	เมตร	24.50	12,250.00	8.00	4,000.00	16,250.00	
	- สายไฟ PV 1x6 sq.mm.	140.000	เมตร	33.50	4,690.00	10.00	1,400.00	6,090.00	
	- ตู้ไฟฟ้าสวิตช์บอร์ด แบบกันน้ำมีหลังคา เบอร์ 7	3.000	ชุด	3,600.00	10,800.00	500.00	1,500.00	12,300.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์แบบ 10	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00	
	ช่องพร้อมลูกเบรคเกอร์และมิเตอร์วัดพลังงาน								
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ประกอบ และติดตั้ง	1.000	งาน	16,000.00	16,000.00	3,000.00	3,000.00	19,000.00	
	- งานขุดดิน-ถมดิน(ดินทั่วไป)	21.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,352.00	2,352.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	31,798.00	96,540.00	6,053.00	21,372.00	117,912.00	
	ป้ายโครงการ								
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม	1.000	ท่อน	434.00	434.00	149.00	149.00	583.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 2.0 มม	1.000	ท่อน	184.00	184.00	40.00	40.00	224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ป้ายสำเร็จรูปขนาด 1.2x2.4 ม.	1.000	ชุด	4,950.00	4,950.00	500.00	500.00	5,450.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	.400	ลบ.ม.	2,186.92	874.76	327.00	130.80	1,005.56	
	- สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	8,954.92	7,642.76	1,316.00	1,119.80	8,762.56	
	งานโครงสร้างรั้วสำเร็จรูปและพื้นคอนกรีต								
	- งานดินชุด ดินถมกลับ	1.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	179.20	179.20	
	- ทราดยาบรองกันหลุม	.350	ลบ.ม.	205.61	71.96	104.00	36.40	108.36	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.350	ลบ.ม.	2,102.80	735.98	426.00	149.10	885.08	
	- คอนกรีต 1:2:4	2.000	ลบ.ม.	2,186.92	4,373.84	327.00	654.00	5,027.84	
	- ตะกร้อสำเร็จรูป ขนาด0.3มx0.3ม	44.000	อัน	120.00	5,280.00	20.00	880.00	6,160.00	
	- รั้วสำเร็จรูปขนาด 1.5มx2ม ชูบซิงค์	40.000	แผง	843.00	33,720.00	100.00	4,000.00	37,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสารั้วสำเร็จรูป ขนาด 5x5 ซม. สูง 1.6 เมตร ชุบสังกะสี	44.000	ต้น	460.00	20,240.00	50.00	2,200.00	22,440.00	
	- พุกตะปู M10x80	160.000	ตัว	29.00	4,640.00	8.00	1,280.00	5,920.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม	2.000	ท่อน	434.00	868.00	149.00	298.00	1,166.00	
	- เหล็กฉาก 2"x2" หนา 3 มม	1.000	ท่อน	195.00	195.00	100.00	100.00	295.00	
	- ไม้พลา 2"	3.000	ชุด	55.00	165.00	20.00	60.00	225.00	
	- กลอนประตู 5/8"x6"	1.000	ชุด	33.00	33.00	10.00	10.00	43.00	
	รวมค่างานโครงสร้างรั้วสำเร็จรูปและพื้นคอนกรีต	-	-	6,664.33	70,322.78	1,426.00	9,846.70	80,169.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,669,607.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองต้นน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองต้นน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว		รวม					20,850.00	
	แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA								
2	ตู้ควบคุมสัญญาณลูกลอยสำหรับฟังชั่นบายพาส		รวม					20,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองทันน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน่วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)		รวม					10,200.00	
4	สวิตช์ลูลอย (Float switch)		รวม					8,750.00	
5	Surge Protector		รวม					9,750.00	
6	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน		รวม					214,728.00	
	ชุดควบคุมไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ(AC/DC control)		รวม						

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน่วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ระบบผลิตน้ำประปาจากน้ำบาดาลแบบแยกตะกอนวนรอบชนิดมัลติมีเดียและวาล์วอัตโนมัติ		รวม					716,900.00	
8	กำลังการผลิตไม่น้อยกว่า 200ลบ.ม./วัน พร้อมฐาน Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า		รวม					149,887.00	
9	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า		รวม					299,774.00	
	6 ลบ.ม./ H 80 ม.								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคแบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation		รวม					349,608.00	
11	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วย 1.แผงโซลาร์เซลล์ 2.แท่งหลักดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 5/8		รวม					734,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคแบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	หอดึงสูงทรงแฉกแปญ ความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรม		รวม					719,400.00	
13	งานทดสอบ Boring test		รวม					27,000.00	
14	งานโครงคานปากถังพร้อมหลังคาและช่องเซอร์วิส		รวม					43,000.00	
15	งานรื้อกันตักด้านบนถังเก็บน้ำ		รวม					45,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะกรรมการบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	งานบันไดข้างถังเก็บน้ำและخانพักชุกัลวาไนซ์		รวม					42,000.00	
17	ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด 100 ลบ.ม.		รวม					2,632,000.00	
	พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรม								
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								6,043,647.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,043,647.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA								
	1.1 มิเตอร์น้ำขนาด4นิ้วแบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณp ulse4-20mA	1.000	ชุด	20,850.00		0.00	0.00	20,850.00	
	รวมค่ามิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA	-	-	20,850.00	20,850.00	0.00	0.00	20,850.00	
2	ตู้ควบคุมสัญญาณลูกลอยสำหรับฟังชั่นบายพาส								
	2.1 ตู้ควบคุมสัญญาณลูกลอยสำหรับฟังชั่นบายพาส	2.000	ชุด	10,200.00		0.00	0.00	20,400.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมสัญญาณลูกลอยสำหรับฟังชั่นบาย พาส	-	-	10,200.00	20,400.00	0.00	0.00	20,400.00	
3	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแข็งในบ่อบาดาล(Well probe)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Wellprobe)	2.000	ชุด	5,100.00		0.00	0.00	10,200.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)	-	-	5,100.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
	สวิทซ์ลูลอย (Float switch)								
	4.1 สวิทซ์ลูลอย(Floatswitch)	5.000	ชุด	1,750.00		0.00	0.00	8,750.00	
5	รวมค่าสวิทซ์ลูลอย (Float switch)	-	-	1,750.00	8,750.00	0.00	0.00	8,750.00	
	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน								
	5.1 SurgeProtectorอุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	3.000	ชุด	3,250.00		0.00	0.00	9,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าSurge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	-	-	3,250.00	9,750.00	0.00	0.00	9,750.00	
	ชุดควบคุมไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ(AC/DC control)								
	6.1 ชุดควบคุมไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ(AC/DCc	3.000	ชุด	71,576.00		0.00	0.00	214,728.00	
	รวมค่าชุดควบคุมไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ(AC/DC control)	-	-	71,576.00	214,728.00	0.00	0.00	214,728.00	
7	ระบบผลิตน้ำประปาจากน้ำบาดาลแบบแยกตะกอน วนรอบชนิดมัลติมีเดียและวาล์วอัตโนมัติ กำลังการผลิตไม่น้อยกว่า 200ลบ.ม./วัน พร้อมฐาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.1 ระบบผลิตน้ำประปาจากน้ำบาดาลแบบแยกตะกอนว นรอบชนิดมัลติมีเดียและวาล์วอัตโนมัติกำลังการผลิตไ มน้อยกว่า200ลบ.ม./วันพร้อมฐาน	1.000	ชุด	716,900.00		0.00	0.00	716,900.00	
	รวมค่าระบบผลิตน้ำประปาจากน้ำบาดาลแบบแยก ตะกอนวรอบชนิดมัลติมีเดียและวาล์วอัตโนมัติ กำลังการผลิตไม่น้อยกว่า 200ลบ.ม./วัน พร้อมฐาน	-	-	716,900.00	716,900.00	0.00	0.00	716,900.00	
	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 17 ลบ.ม./ H 30 ม.								
	8.1 Submersible Pumpขนาดไม่น้อยกว่า5แรงม้า17ลบ. ม./H30ม.	1.000	ชุด	149,887.00		0.00	0.00	149,887.00	
	รวมค่าSubmersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 17 ลบ.ม./ H 30 ม.	-	-	149,887.00	149,887.00	0.00	0.00	149,887.00	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.								
	9.1 Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม. /H80ม.	2.000	ชุด	149,887.00		0.00	0.00	299,774.00	
	รวมค่า Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.	-	-	149,887.00	299,774.00	0.00	0.00	299,774.00	
10	ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation								
	10.1 ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Data	3.000	ชุด	116,536.00		0.00	0.00	349,608.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation	-	-	116,536.00	349,608.00	0.00	0.00	349,608.00	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วย 1.แผงโซลาร์เซลล์ 2.แท่งหลักดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 5/8								
	11.1	3.000	ชุด	244,800.00		0.00	0.00	734,400.00	
	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ประกอบด้วย1.แผงโซ								
	รวมค่าระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	244,800.00	734,400.00	0.00	0.00	734,400.00	
	ประกอบด้วย 1.แผงโซลาร์เซลล์ 2.แท่งหลักดิน								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 5/8								
12	หอดึงสูงทรงแฉกแปญ ความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดต ามข้อกำหนดวิศวกรรม								
	12.1	1.000	ถัง	719,400.00		0.00	0.00	719,400.00	
	หอดึงสูงทรงแฉกแปญความจุ30ลบ.ม.สูง20ม.พร้อมออ								
	กแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนด								

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	รวมค่าหอถังสูงทรงแชมเปญ ความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรม	-	-	719,400.00	719,400.00	0.00	0.00	719,400.00	
	งานทดสอบ Boring test								
	13.1 งานทดสอบBoringtest	2.000	งาน	13,500.00		0.00	0.00	27,000.00	
	รวมค่างานทดสอบ Boring test	-	-	13,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
14	งานโครงคานปากถังพร้อมหลังคาและช่องเซอร์วิส								
	14.1	1.000	งาน	43,000.00		0.00	0.00	43,000.00	
	งานโครงคานปากถังพร้อมหลังคาและช่องเซอร์วิส								
	รวมค่างานโครงคานปากถังพร้อมหลังคาและช่องเซอร์วิส	-	-	43,000.00	43,000.00	0.00	0.00	43,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	งานรวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำ								
	15.1 งานรวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำ	1.000	งาน	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่างานรวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำ	-	-	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
16	งานบันไดข้างถึงเก็บน้ำและชานพักชูปักลวไนซ์								
	16.1 งานบันไดข้างถึงเก็บน้ำและชานพักชูปักลวไนซ์	1.000	งาน	42,000.00		0.00	0.00	42,000.00	
	รวมค่างานบันไดข้างถึงเก็บน้ำและชานพักชูปักลวไนซ์	-	-	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
17	ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี่ ขนาด 100 ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17.1	ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซีขนาด100ลบ. ม.พร้อมออกแบบฐานรากแทนรองรับถังรายละเอียดด ามข้อกำหนดวิศวกรรม	1.000	ถัง	2,632,000.00		0.00	0.00	2,632,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด 100 ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแทนรองรับถังรายละเอียดด ามข้อกำหนดวิศวกรรม	-	-	2,632,000.00	2,632,000.00	0.00	0.00	2,632,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองทันน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ดูแลการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองต้นน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ตำบล หนองต้นน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี		
แบบเลขที่	คเวยการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองต้นน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ	2,669,607.25	1.3044	3,482,235.69	
รวมค่าก่อสร้าง				3,482,235.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,705.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,482,235.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี		
แบบเลขที่	ดเวการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,482,235.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,705.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,482,235.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี		
แบบเลขที่	ดเวयरการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	



ธานี เสือสา
(ธานี เสือสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา
(กษมา บุญภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สิบสุต
(รังสรรค์ สิบสุต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาวัน กาละพันธ์
(ดาวัน กาละพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	ดเวการแยกตะกอนแบบวนรอบ,บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA	20,850.00	1,459.50	22,309.50	
2	ตู้ควบคุมสัญญาณลูกลอยสำหรับฟังชั่นบายพาส	20,400.00	1,428.00	21,828.00	
3	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)	10,200.00	714.00	10,914.00	
4	สวิตช์ลูกลอย (Float switch)	8,750.00	612.50	9,362.50	
รวมค่าก่อสร้าง				64,414.00	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

หน้า 1 จาก 5

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันทน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	ตเวียงการแยกตะกอนแบบวนรอบบ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันทน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ตำบล หนองทันทน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันทน้ำ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	9,750.00	682.50	10,432.50	
6	ชุดควบคุมไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ(AC/DC control)	214,728.00	0.00	214,728.00	
7	ระบบผลิตน้ำประปาจากน้ำบาดาลแบบแยกตะกอนวนรอบชนิดมัลติมีเดียและวาล์วอัตโนมัติ กำลังการผลิตไม่น้อยกว่า 200ลบ.ม./วัน พร้อมฐาน	716,900.00	50,183.00	767,083.00	
8	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 17	149,887.00	10,492.09	160,379.09	
รวมค่าก่อสร้าง				1,217,036.59	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

หน้า 2 จาก 5

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	ต.เวียงการแยกตะกอนแบบวนรอบ, บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	ลบ.ม./ H 30 ม.	149,887.00	10,492.09	160,379.09	
9	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6	299,774.00	20,984.18	320,758.18	
10	ลบ.ม./ H 80 ม. ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA	349,608.00	24,472.56	374,080.56	
11	Datamodule, Solar(PV)/Battery operation ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วย	734,400.00	51,408.00	785,808.00	
12	1.แผงโซลาร์เซลล์ 2.แท่งหลักดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 5/8 ท่อถังสูงทรงกลมแป้น ความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม.	719,400.00	50,358.00	769,758.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,467,441.33	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

หน้า 3 จาก 5

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	ดเวการแยกตะกอนแบบวนรอบบ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดอุบลราชธานี ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุฉินารายณ์ จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	พร้อมออกแบบฐานรากแทนรองรับถังลอยตามข	719,400.00	50,358.00	769,758.00	
13	กำหนดวิศวกรรม				
13	งานทดสอบ Boring test	27,000.00	0.00	27,000.00	
14	งานโครงคานปากถังพร้อมหลังคาและช่องเซอร์วิส	43,000.00	3,010.00	46,010.00	
15	งานรื้อถอนคันดินบนถังเก็บน้ำ	45,000.00	3,150.00	48,150.00	
16	งานบันไดข้างถังเก็บน้ำและขานพักชุปกัลวาไนซ์	42,000.00	2,940.00	44,940.00	
17	ถังเก็บน้ำชนิดสติกเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด 100 ลบ.	2,632,000.00	184,240.00	2,816,240.00	
รวมค่าก่อสร้าง				6,449,781.33	

ธานี เสือสา

19 กันยายน 2568 16:09:51

หน้า 4 จาก 5

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการตัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	ตเวียงการแยกตะกอนแบบวนรอบ, บ้านศรีสมบุญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
17	ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรม	2,632,000.00	184,240.00	2,816,240.00	
รวมค่าก่อสร้าง				6,449,781.33	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดเลือกแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค		
สถานที่ก่อสร้าง	ดเวการแยกตะกอนแบบวนรอบบ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ	อำเภอกุดข้าวปุ้น	จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

ธานี เสือสา
(ธานี เสือสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญญา
(กษมา บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สืบสุด
(รังสรรค์ สืบสุด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาวัน กาละพันธ์
(ดาวัน กาละพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี ตเวัยการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภคด้วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ จำนวน 1.000 หลังละ 3,482,235.69 บาท	3,482,235.69	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	6,449,781.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดเลือกแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ตำบล หนองทันน้ำ อำเภอ กุดข้าวปุ้น จังหวัด อุบลราชธานี		
แบบเลขที่	ด่วยการแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันสี่บาทสองสตางค์)		
		9,932,017.02	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหันน้ำ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค		
สถานที่ก่อสร้าง	ดเวยการแยกตะกอนแบบวนรอบ	บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหันน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
	ตำบล	หนองหันน้ำ	อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

ธานี เสือสา

(ธานี เสือสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา

(กษมา บุญภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สิบสุด

(รังสรรค์ สิบสุด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาวัน กาละพันธ์

(ดาวัน กาละพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค ด้วยการคัดแยกตะกอนแบบวนรอบ บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบสูบน้ำบาดาลเพื่อการอุปโภค		
สถานที่ก่อสร้าง	ดเวยการแยกตะกอนแบบวนรอบ	บ้านศรีสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองทันน้ำ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ตำบล	หนองทันน้ำ	อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568		

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

